
                                                  Zarządzenie Nr 68/2022 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na 

rok 2022 Miasta i Gminy Mordy Nr XXXVI/269/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.  

i § 5 Uchwały Rady Miejskiej w Mordach Nr XXXIX/290/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 43.361,53 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 30.863.868,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 23.581.468,63 zł, 

b) dochody majątkowe 7.282.400,00 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.361,53 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 36.610.163,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23.627.065,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.983.097,78 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 879,53 1 879,53

75495 Pozostała działalność 0,00 1 879,53 1 879,53

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 879,53 1 879,53

852 Pomoc społeczna 482 472,00 51 482,00 533 954,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 144,00 51 482,00 51 626,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

144,00 51 482,00 51 626,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 500,00 -10 000,00 105 500,00

85395 Pozostała działalność 115 500,00 -10 000,00 105 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 30 820 507,10 43 361,53 30 863 868,63

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 168 157,00 1 879,53 4 170 036,53

75095 Pozostała działalność 474 626,00 1 879,53 476 505,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 573,43 1 573,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 267,74 267,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,36 38,36

852 Pomoc społeczna 1 242 793,00 51 482,00 1 294 275,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 144,00 51 482,00 51 626,00

3110 Świadczenia społeczne 144,00 50 952,00 51 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,00 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 500,00 -10 000,00 105 500,00

85395 Pozostała działalność 115 500,00 -10 000,00 105 500,00

3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 -9 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 -200,00 0,00

Razem: 36 566 802,11 43 361,53 36 610 163,64

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 68/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

25 kwietnia 2022 r. 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 43.361,53 zł  

na podstawie otrzymanych środków na zadnia realizowane przez JST w ramach ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa przeznaczonych na: 

1) nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – 1.879,53 zł,  

2) wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł) na podstawie art. 13 ww. ustawy –  

23.100,00 zł,  

3) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 952,00 zł, 

4) wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ww. ustawy – 600,00 zł,  

5) wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy w wysokości 

300,00 zł na osobę oraz obsługę zadania – 26.830,00 zł. 

 

2. Dokonano przeniesień kwoty 10.000,00 zł w planie dochodów i wydatków między 

działami i rozdziałami w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziału 85395 

Pozostała działalność do działu 852 Pomoc społeczna rozdziału 85231 Pomoc dla 

cudzoziemców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 


	Zarz. 68 z 25.04.2022
	Tab 1 Dochody 25.04.2022
	Tab 2 Wydatki 25.04.2022
	Uzasadn. do Zarządz 68 z 25.04.2022

